URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Incipit.

Complura pietatis, & charitatis opera, quæ in Monasterio Beatæ Mariæ de Monteferrato, Monachorum Ordinis Sancti Benedicti, Vicentini, seu nullius Duceffis exerceri consueverunt, Nos inducuntur in his provisionis nostræ ministerio libenter intendamus, per quæ pia opera hujusmodi conservari, majoraque in dies suscipere valeant incrementa.

§. 1. Cum itaque, sicut accepimus, ad Ecclesiam dicti Monasterii, ac sacram ejusdem Beatæ Mariæ de Monteferrato imaginem inibi existentem magnus Peregrinorum ex omnibus Orbis partibus devotionis causâ confluentium fiat concursus; ipsiusque Monasterium, in quo erga eosdem Peregrinos Hospitalitas, & alia Christianæ charitatis opera exercentur, plenam in civilibus, & criminalibus jurisdictionem per longam circuitus spatium habeat, eaque mediante loca eidem Monasterio subiecta, licet aspera, & deserta, proindeque ad hanc viarumque grassatorum receptionem apta sint, ab illis tamen hæc tunc semper salva, & illata, ipsique peregrinis tuta servaverit.

§. 2. Nos attendentes, quod si alia Mendicantium Ordinum Monasteria, Domus, seu Conventus in districtu ipsius Monasterii, sive illius jurisdictione construerentur, id non solum eidem Monasterio circa pias Fidelium elemosinas, & oblationes eidem Monasterio, & Ecclesie fieri solitas, piorumque operum prædictorum exercitium maximum præjudicium, & detrimentum illaturum fore, verum etiam hanc, & Conventus hujusmodi recipiendi occasionem præbitum; idcirco præmissis quantum cum Domino possu-

Bullarum Magni. Tom. V.

... quilibet... cas, aliisque... latorum... hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis. Non obstantibus felic. rec. Bonifacii Pape VIII. Prædecessoris nostri de una, & in Concilio generali edita de duabus dietis, dummodò ultra tres dietas aliquis auctoritate præsentium in judicium non trahatur, aliisque quibusvis Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit, Ordinis, & Provincie prædictorum, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibusvis clausulis, & decretis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.